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Kemijärven kaupunki on vastaanottanut 22.8.2022 Hoivatie Oy:n 
muutosilmoituksen yksityisten sosiaalipalveluiden tuottamisesta (oheisliite). 
Hoivatie Oy:n tuottamia palveluita Kemijärvellä ovat perhetyö, 
lastensuojelun jälkihuolto, ammatillinen tukihenkilötoiminta ja 
tukiasuminen. 
 
Yksityisillä sosiaalipalveluilla tarkoitetaan sosiaalihuoltolaissa mainittuja 
sosiaalihuollon palveluita sekä niiden järjestämiseen liittyvää sosiaalialan 
ammatillista neuvontaa ja ohjausta, joita yksityinen henkilö, yhteisö tai 
säätiö taikka julkisyhteisön perustama liikeyritys tuottaa korvausta vastaan 
liike- tai ammattitoimintaa harjoittamalla. Yksityisinä palveluina voidaan 
tuottaa esimerkiksi sosiaalityötä, kasvatus- ja perheneuvontaa, 
kotipalvelua tukipalveluineen, henkilökohtaista apua, asumispalvelua ja 
laitoshuoltoa 
 
Yksityisistä sosiaalipalveluista säädetyn lain 11§:n mukaan yksityisen 
palvelujen tuottaja, joka tuottaa muita kuin ympärivuorokautisia 
sosiaalipalveluja, on tehtävä kirjallinen ilmoitus toiminnasta ennen sen 
aloittamista tai olennaista muuttamista kunnan toimielimelle siinä 
kunnassa, jossa palveluja tuotetaan. 
 
Yksityisten sosiaalipalveluiden tuottaja vastaa siitä, että sopimuksen, 
päätöksen ja suunnitelman perusteella järjestettävä palvelukokonaisuus 
täyttää asetetut vaatimukset. 

 
Ilmoituksen liitteenä on toimitettu toimintasuunnitelma. Lisäksi ilmoituksen 
toimittamisen jälkeen toimitettu liitteeksi kaupparekisteriote, 
tietosuojaseloste ja yhtiön säännöt, liittee oheisena.  Hoivatie Oy:n ilmoitus 
täyttää laissa yksityisistä sosiaalipalveluista säädetyt edellytykset 
 
Aluehallintovirastot ja Valvira pitävät yhdessä yksityisten palveluiden 
antajien rekisteriä. Rekisteriin merkitsemistä varten kunnan toimielimen 
tulee antaa aluehallintovirastolle tiedot ilmoituksen varaisista 
sosiaalipalveluista ja niissä tapahtuneista olennaisista muutoksista. 
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Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta päättää, että Hoivatie Oy:n ilmoitus täyttää laissa 

yksityisistä sosiaalipalveluista säädetyt edellytykset ja toimittaa ilmoituksen 
yksityisten sosiaalipalveluiden tuottamisesta aluehallintovirastolle. 
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